

D+M vnějších klimatizačních jednotek
 D+M rozvodů chladiva a kondenzátu, prostupy, zapojení
 Zednické zapravení po prostupech a stav.drážek
 Demontáže a ekol.likvidace stávajících klim.jednotek

ks 2,000
 m 73,000
 soub. 1,000
 soub. 2,000

	18 500,00	37 000,00
	680,00	49 640,00
	16 000,00	16 000,00
	14 500,00	29 000,00

Celkem VCP: 256 979,51

Měněpráce

3. Úprava dispozice z provozních důvodů 1.NP 68 032,00

1	K	766660172	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m do obložkové zárubně	kus	1,000	400,00	400,00
2	M	611640870 /1	dveře vnitřní profilované plné 1křídle 95x220 atyp	kus	1,000	13 500,00	13 500,00
3	K	766660421	Montáž vchodových dveří 1křídlových s nadsvětlíkem do zdiva	kus	1,000	2 100,00	2 100,00
4	M	611-2	dveře vnitřní dřevěný masiv prosklené bezp.sklem s nsv vč zárubně, povrchová úprava	m2	2,080	7 900,00	16 432,00
5	M	611640830 /1	dveře vnitřní profilované plné 1křídle 75x200 atyp	kus	2,000	13 000,00	26 000,00
6	M	611822580 /1	zárubeň obložková pro dveře 1křídlové 60,70,80,90cm, tl. 8 - 17 cm,dub,buk atyp	kus	3,000	3 200,00	9 600,00

4. Zábradlí chodba 1.NP 10 312,74

7	K	953941611	Osazování konzol ve zdivu cihelném	kus	16,000	105,00	1 680,00
8	K	767161223	Montáž zábradlí rovného z profilové oceli do zdí hmotnosti přes 60 kg/1m	m	6,535	361,00	2 359,14
9	M	553-1	vnitřní zábradlí - ocel.profil, povrchová úprava, dubové madlo	m	6,535	960,00	6 273,60

5. Montáže vzduchotechnických zařízení 430 630,00

10	K	24-M	Vzduchotechnika - samostatný rozpočet	soubor	1,000	430 630,00	430 630,00
----	---	------	---------------------------------------	--------	-------	------------	------------

Celkem MNP: 508 974,74